

三、投标分项报价表（格式）

投标人（供应商）名称：安徽经云信息技术有限公司 招标项目编号：BZGY2022CG111 号 标包号（如为整包发标项目可不填）： /

序号	产品名称	产品品牌及规格型号	单位	数量	单价（元）	金额（元）	交货（供货）期
1	门式起重机	俊峰、定制	套	1	38000.00	38000.00	中标人在签订合同后，20个日历天内完成供货以及安装、调试等工作，并交采购人验收，保证货物正常使用。
2	空气压缩机	鸣固、v-0.25/8	套	1	3500.00	3500.00	
3	半自动埋弧焊机（含小车）	时代、A310-1000	套	1	35000.00	35000.00	
4	交流弧焊机	通用、BX1-500-2	套	1	3500.00	3500.00	
5	直流弧焊机	时代、PE50-500	套	1	11000.00	11000.00	
6	钨极氩弧焊机（交直流两用）	时代、WSE-315	套	1	25000.00	25000.00	
7	直流弧焊机（碳弧气刨机）	时代、PE52-630	套	1	18000.00	18000.00	
8	半自动切割机	华威、CG1-100	套	1	4500.00	4500.00	
9	电渣焊机	玛瑞、MZ7	套	1	25000.00	25000.00	
10	逆变式CO2气体保护焊机（一）	时代、NB-500	套	10	9500.00	95000.00	
11	逆变式CO2气体保护焊机（二）	时代、NB-350	套	1	13500.00	13500.00	
12	远红外自吸式焊剂烘箱	利宏、YJJ-A-100	套	1	11000.00	11000.00	
13	焊接机器人	时代、TR6-1400S-1	套	1	350000.00	350000.00	
14	智能交互一体机	希沃、FF75EA	套	1	18000.00	18000.00	

15	台式砂轮机	金鼎、MQ3225	台	1	3500.00	3500.00
16	台虎钳	绿林、定制	台	2	850.00	1700.00
17	焊丝尖嘴钳	绿林、定制	把	10	50.00	500.00
18	磨光机	威克士、定制	把	20	740.00	14800.00
19	活动扳手	经云、定制	把	10	50.00	500.00
20	手持盾式焊工面罩	经云、定制	个	15	40.00	600.00
21	二氧化碳减压表	时代、定制	个	10	260.00	2600.00
22	工具箱	拓为 TACTIX、定制	个	12	150.00	1800.00
23	耗材	经云、定制	批	1	3000.00	3000.00
合计						680000.00

投标人（供应商）（盖单位电子签章）安徽经云信息技术有限公司

法定代表人（盖电子签章）庞晶允

- 注：1. 如果按单价计算的结果与合计总价不一致，以单价为准修正合计总价。
2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标（竞争性谈判）文件。
3. 上述单价为综合单价，应包含一切税费。
4. 投标人（供应商）根据项目实际填写，表中单项，项目招标要求不涉及的可留空或自行调整。
5. 表格不够可以自行加页；具体配置请投标人（供应商）填写完全，没有填写完全的则按无此配置评标。